АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      № ________________

В целях проведения социально значимых мероприятий в рамках решения

вопросов местного значения, администрация Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа от 20.08.2025 №673 «Об утверждении Порядка использования иного

межбюджетного трансферта на реализацию социально значимых мероприятий в

рамках решения вопросов местного значения, представленного Тоншаевскому

муниципальному округу в 2025 году» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации изложить в новой

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от 20.08.2025 №673

Перечень

мероприятий, на реализацию которых направляются средства иного

межбюджетного трансферта на реализацию социально значимых мероприятий

в рамках решения вопросов местного значения, представленного

Тоншаевскому муниципальному округу Нижегородской области в 2025 году

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа от 20.08.2025 №673 «Об утверждении Порядка

использования иного межбюджетного трансферта на реализацию социально

значимых мероприятий в рамках решения вопросов местного значения,

представленного Тоншаевскому муниципальному округу в 2025 году»

 2

№

п/п

Наименование мероприятия Сумма,

тыс.

руб.

Ответственный

исполнитель

1 Проведение благоустройства площади перед

автостанцией рп.Тоншаево

550,0 Тоншаевский

территориальный

отдел

2 Предоставление субсидии на иные цели МБУ

«Тоншаевское ПАУ» на возмещение

недополученных доходов (затрат) в связи с

осуществлением перевозчиками регулярных

перевозок автомобильным транспортом

отдельных категорий граждан, учащихся,

студентов и сирот с предоставлением им

установленных законодательством льгот на

проезд

3709,3 Отдел по

управлению

имуществом и

земельными

ресурсами

Тоншаевского

муниципального

округа

3 Приобретение оборудования для молодежного

пространства «Северный ветер»

150,0 Управление

образования,

спорта и

молодежной

политики

администрации

Тоншаевского

муниципального

округа

 Итого 4409,3

         ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                         С.Ю.Стремин